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Kesäkuun viimeisinä päivinä aurinko tarjosi 
oman  lämpimän  kosketuksensa  kirkkokan-
salle Metsäpirtin pitäjäjuhlissa, jotka alkoivat 
Pauli  Tuohiojan  saarnalla  Käpylän  kirkossa. 
Pastori  piti  hartauspuheen,  kauniin  ja  kan-
nustavan.  Harmi,  kun  juhlissa  vieraillut 
Zaporozhskoen nuorten esiintyjien ryhmä ei 
ehtinytkään seuraamaan, miten juhlat pyhi-
tettin. 

Rajan  ylitys  oli  tälläkin  kertaa  tuottanut 
ongelmia,  mikä  aiheutti  myöhästymisen. 
Huolta lisäsi ajatus, että lapset, jotka olivat 
lähteneet  matkaan  aamuneljältä,  ehtisivät 
väsyä  ennen  esiintymistään.  Jaksaisivatko 
he tanssia?

Huoli  oli  turha.  Karjalatalon  juhlasalissa 
Natalia  Pavlikovan  tanssiryhmä  valloitti 
sydämet  vauhdikkailla  ja  iloisilla  esityksil-
lään.  Etenkin  pikku  matruusipojan  vakavin 
mielin tanssiminen oli  koskettava. Nautitta-
vaa katsomista oli myös nukkien tanssi. Eikä 
ihme, sillä olihan tämä Kuklandia -tanssiesi-
tys  (Nukkeland)  päässyt  ensimmäiselle 
sijalle ”Nuori Terpsichore” aluekilpailussa.

Katsojia viehätti myös Natalia Pavlinovan ja 
Ljudmila  Panfilovan  kukkaseppeleissä  ja 

fereseissään  esittämä  venäläinen  kansan-
tanssi. Natalia näytti toimivan sekä ohjaajan 
ja  esiintyjänkin  roolissa.  Hän  suunnittelee 
myös itse konserttiasuja.

Natalia  Pavlikova  ohjaa  ryhmää  neljättä 
vuotta  suurella  sydämellä  ja  äidillisellä 
vahvalla otteella. Hän paitsi opastaa nuoria 
parantamaan  liikkeiden  tekniikkaa  ja  sula-
vuutta,  myös  innostaa  oppilaita  tanssista 
nauttimiseen ja eläytymiseen. Harjoituksissa 
pyritään  huomioimaan  niin  aloittelijoiden 
kuin pidemmälle ehtineiden nuorten henkilö-
kohtaiset  tarpeet  tanssijana  kehittymisen 
tukemiseksi.

Huippuhetkiä  tarjosi  myös  Anna  Buda, 
Metsäpirttijuhlien kokenut esiintyjä. Anna on 
Lida  Budan  lapsenlapsi.  Lida  taasen  on 
Martelius ja Hyytiä perheiden monivuotinen 
ystävä.  Lahjakas,  useisiin  kansainvälisiin 
kilpailuihin osallistunut tyttö esitti niin hyvän 
taitovoimistelunäytöksen, että jokainen ym-
märtää voimistelun olleen hänen intohimon-
sa pienestä pitäen. Kuudessa vuodessa vah-
vaksi  urheilijaksi  kehittyneellä  Annalla  on 
aikuisten 2. urheilu-luokka. 

Metsäpirttiläinen tanssiryhmä Karjalatalon edustalla ohjaajansa Natalia Pavlinovan ja 
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Nuorten esiintymiset onnistuivat hienosti, ja 
täyden  Karjalatalon  juhlasalin  raikuvat 
aplodit  palkitsivat  kaiken  sen  työn,  mitä 
lapset  ja  aikuiset  olivat  matkan  hyväksi 
tehneet. Tässä lienee asiallista mainita, että 
he  myös  kustansivat  Helsingin  matkansa 
itse. Nuorten taiteilijoiden (noin 20 henkeä 
luokista  1.-10.)  harjoitukset  Kulttuuritalon 
lavalla,  opettajan ja ompelijan  palkat kus-
tannetaan  Leningradin  alueen  budjetista. 
Tällä  tavoin,  tekemisen  kautta,  päästään 

tukemaan  musiikkikasvatusta  ja  luomaan 
edellytyksiä  jopa  elinikäiselle  tanssin  ja 
musiikin harrastamiselle.  Perheiden kustan-
nettavaksi  sen sijaan jäävät  nuorten esiin-
tymis- ja matkakulut sekä osallistumiset kil-
pailuihin  sekä  moninaiset  esiintymisasut. 
Panostaa  voi  eri  tavalla.  Helsingin  matkaa 
varten  esiintyjien  äidit  olivat  kulissien 
takana  tehneet  aktiivisesti  konserttijär-
jestelyjä.

Tunnelma oli  iloinen ja  elämänmyönteinen. 
Vierailu  Metsäpirttijuhliin  oli  ilman  muuta 
ryhmän  lyhyen  historian  ikimuistoisimpia 
hetkiä.  Helsingin  matkalla  lapset  sekä kar-
tuttivat konserttikokemustaan että pääsivät 
piristymään  vesipuistoon.  Nuoret  haluavat 
julkituoda  lämpimät  kiitokset  kaikille  niille 
henkilöille,  jotka  ovat  myötävaikuttaneet 
siihen,  että heidän vierailunsa mahdollistui 
ja  onnistui  kaikin  puolin  ilman  suurempia 
mutkia.

Mekin  toivotamme  myötätuulta  tälle 
nuorelle tanssiryhmälle, joka on koskettanut 
metsäpirttiläisiä hyvin vahvasti.  Kuten pas-
tori  Pauli  Tuohioja  sanoi  saarnassaan:  ”Me 
emme aina ymmärrä, mitä erilaisten ihmis-
ten kohtaaminen elämässämme merkitsee, 
mutta Jumala tietää”. 

  

Taitovoimistelija Anna Puda aloittamassa 
omaa suoritustaan.
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